[bookmark: _GoBack]               СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « ХИЛОКСКОЕ »

РЕШЕНИЕ

     20  апреля  2023 г                                                                              № 31
                                                             г. Хилок

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от 22.12.2016 г. № 80 «Об установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального комплекса в городском поселении «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 24 июня 1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях привидения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от 22.12.2016 № 80 «Об установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального комплекса в городском поселении «Хилокское».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Врио главы городского поселения
«Хилокское»                                                                       М.А. Михайлова

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « ХИЛОКСКОЕ »

РЕШЕНИЕ

20

апреля

2023 г

№

31

г. Хилок

О

признании

утратившим силу

решение Совета городского поселения

«Хилокское» от

22.12.2016

г.

№

80 «Об установлении предельных

уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и

содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального

комплекса в городском поселении «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131

-

ФЗ «Об общих п

ринципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьи 6

Федерального закона от 24 июня 1998 №89

-

ФЗ «Об отходах производства и

потребления»

, в целях привидения в соответствие действующ

ему

законодательству нормативно

-

правовых актов орг

анов местного

самоуправления, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу

решение Совета городского

поселения «Хилокское» от 22.12.2016 № 80 «Об установлении предельных

уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходо

в и

содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального

комплекса в городском поселении «Хилокское»

.

2.

Настоящее

решение

вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3.

Обнародовать настоящее

решение

в соответствии с Уставом

гор

одского поселения «Хилокское».

Врио главы городского поселения

«Хилокское»

М.А. Михайлова

                СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « ХИЛОКСКОЕ »     РЕШЕНИЕ             20    апреля     2023 г                                                                                   №   31                                                                 г. Хилок     О  признании   утратившим силу   решение Совета городского поселения  «Хилокское» от  22.12.2016   г.   №  80 «Об установлении предельных  уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и  содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального  комплекса в городском поселении «Хилокское»      На основании Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих п ринципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 6  Федерального закона от 24 июня 1998 №89 - ФЗ «Об отходах производства и  потребления» , в целях привидения в соответствие действующ ему  законодательству нормативно - правовых актов орг анов местного  самоуправления, Совет городского поселения «Хилокское»     РЕШИЛ:     1.   Признать утратившим силу  решение Совета городского  поселения «Хилокское» от 22.12.2016 № 80 «Об установлении предельных  уровней тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходо в и  содержание жилого помещения многоквартирных домов коммунального  комплекса в городском поселении «Хилокское» .   2.   Настоящее  решение   вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).   3.   Обнародовать настоящее  решение   в соответствии с Уставом  гор одского поселения «Хилокское».               Врио главы городского поселения   «Хилокское»                                                                          М.А. Михайлова